様式第１（第３条関係）

まちづくりパートナー登録申請書

                           年  月  日

 高 浜 市 長 あて

                所 在 地

            申請者 団 体 名

                代表者氏名            印

まちづくりパートナーとして登録したいので、市民予算枠事業（協働推進型）

交付金交付要綱第３条の規定により申請します。

なお、この申請書及び添付書類の内容については、必要に応じて高浜市まち

づくりパートナーズ基金事業の実施に関する規則第１９条の規定により公表さ

れることを承諾します。

記

 （ふりがな）

団 体 名

氏  名

住  所
代 表 者 の

氏 名 等
電話番号  ＦＡＸ

所 在 地  事 務 所 の

所 在 地 等 電話番号  ＦＡＸ

添 付 書 類

１ 登録団体調書（別添様式）

２ 約款、規約その他これらに類するもの

３ 登記事項証明書の写し（法人格を有する団体のみ）

４ 会員名簿（会員の住所及び勤務地について市内・市外が分かるも

の）

５ 役員名簿（会員名簿で分かる場合は、不要）

（別添様式）

登 録 団 体 調 書

※登録番号

団 体 名

代表者氏名  会員数

代表者住所  電 話

所在地  ＦＡＸ  事 務 所 の

所 在 地 等 電 話  E-mail

団 体 の

活 動 目 的

主 な

活 動 内 容

主 な

活 動 の 場

□市内全域  □市内の特定地域（                ）

□市外（             ） □その他（        ）

活 動 可 能

日 時 等

□平 日  □土・日（祝日）  □特定の曜日（  曜日）

□昼 間  □夜 間  （週・月   回、 １回当たり   時間）

過 去 の

活 動 実 績

□生活環境関連事業

□健康づくり推進事業

□生涯学習推進事業

□地域福祉推進事業

□世代間交流事業

□児童健全育成事業

□防犯・安全推進事業

□防災・減災推進事業

□文化・芸術振興事業

希 望 す る

活 動 内 容

□その他の事業

資 格 ・

免  許  等

保 有 す る

資 機 材 等